
  Prot. 1013 del 9 agosto 2024

  disp. 228/24 Class. VII/16
    
  

   

   

  

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 
Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6921  
presidenzaeconomia@uniroma1.it 
www.economia.uniroma1.it 
   

  
 
 

ERRATA CORRIGE 
 

BANDO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI INSEGNAMENTO A TITOLO ONEROSO, AI SENSI DELL’ART. 
23, COMMA 2, DELLA LEGGE N. 240/2010, DA EROGARE PER L’ANNO ACCADEMICO 2024/2025 NEL/NEI 
CORSO/I DI STUDIO DI PERTINENZA DELLA FACOLTÀ DI ECONOMIA 
 
 

 

IL PRESIDE 

VISTI: 

• il bando disp. n. 224/2024 prot. n. 964 del 5/8/2024, cod. bando 8/2024 id. 47/AP  

• la nota prevenuta il 9 agosto 2024 con la quale la direttrice del Dipartimento di Diritto ed economia delle 
attività produttive segnala che per l’insegnamento di "Diritto tributario corso avanzato” sede Latina, 
GIUR-08/A ssd IUS/12, vengano rettificati il numero dei cfu e conseguentemente ore e compenso a 
bando; 

 

DISPONE 

All’art. 1 e in particolare la tabella allegato 1 del suddetto bando, deve considerarsi come di seguito 
riportato: 

 
Cod. 
band

o 

Cod 
id. 

Denominazion
e corso di 

studio (C.d.S.) 

Classe 
(C.d.S.) 

Sede Denominazion
e 

insegnamento  

SSD 
(D.M. n. 

639/2024
) 

SSD (DM 
270/2004

) 

Or
e  

 cfu Se
m. 

An
no 
cor
so 

Compen
so lordo 
ben.rio 

Copertura 
finanziari

a  

08/24 47 
Economia e 

Management 
(Latina) 

LM-77 Latina 

DIRITTO 
TRIBUTARIO 

CORSO 
AVANZATO 

GIUR-
08/A IUS/12 

64 8 I 2 1.668,96 
Fondi Dip. 

DEAP 

        
 
 

Il Preside  
Prof. Giovanni Di Bartolomeo 

mailto:presidenzaeconomia@uniroma1.it
http://www.economia.uniroma1.it/

